
 
UCHWAŁA   Nr IX/60/11 

RADY MIASTA  KOSTRZYN  NAD  ODRĄ 
 

z dnia 25 sierpnia 2011 roku 
 

 
w sprawie zaciągnięcia przez Miasto Kostrzyn nad Odrą kredytu długoterminowego 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą w roku  
2011. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.) oraz  art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:   
 
 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 5.146.000,00 zł 
(słownie: pięć milionów sto czterdzieści sześć tysięcy 00/100 złotych) na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Miasta w roku 2011, związanego z realizacją inwestycji 
ujętych w uchwałach budżetowych na rok 2011, w trybie ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
§ 2. Spłata kredytu wraz z odsetkami następować będzie z dochodów własnych gminy, 
uwzględnionych w planach budżetowych w następnych latach obejmujących spłatę 
kredytu. 
 
§ 3. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu długoterminowego będzie weksel in 
blanco wraz  z deklaracją  wekslową  oraz  oświadczeniem  o poddaniu się  egzekucji. 
 
§ 4.Upoważnia się Burmistrza Miasta do zawarcia umowy kredytu oraz zaciągnięcia  
zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia spłaty kredytu zgodnie z warunkami 
określonymi  w  tej umowie. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 
                   Piotr Tadla 
 
 

 


